הגם שבחוק חוזה הביטוח והנחיות המפקח על הביטוח לא נקבעה סנקציה למקרה בו המבטח לא השיב לדרישת המבוטח או צד ג' לתשלום תגמולי ביטוח ניתן "לשאוב" סנקציה כאמור מדיני החוזים הכלליים ומעקרונות תום הלב כמפורט להלן.
6. סעיף 23(א) לחוק חוזה הביטוח קובע כי לאחר הגשת תביעה, על חברת הביטוח לעשות מיד את הדרוש לברור חובתה. מסעיף 11 לחוק הפרשנות התשמ"א – 1981 המתייחס למקרים בהם לא נקבע מפורשות בדבר חקיקה המועד לעשיית דבר, עולה כי על חברת הביטוח לברר את חובתה במהירות הראויה בנסיבות העניין. מן המקובץ עולה, כי חובת המבטח להודיע למבוטח את עמדתה המלאה בנוגע לתביעתו, תוך זמן סביר ממועד פנייתו, הינה בבחינת חיוב, הנובע מחוזה הביטוח שבין הצדדים.

7.